
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts
Ulticlip UltiLink Lock Paplašināšanas Komplekts
Paplašiniet savu UltiLink sistēmu ar Ulticlip UltiLink Lock Paplašināšanas
Komplektu. Šis papildu komplekts ietver daudzpusīgu slēdzeni un
stiprinājuma sistēmu jostām, MOLLE sistēmām, nažu makiem, kabatu makiem un
citām pielietojuma iespējām. Tas ir ideāls risinājums, lai uzlabotu jūsu
aprīkojumu un pielāgotu to jūsu nēsāšanas vajadzībām.

Galvenās īpašības:

Daudzpusīgs Stiprinājums: Kompozīta un nerūsējošā tērauda slēdzene
piedāvā 12 stiprinājuma leņķus, ļaujot nēsāt horizontāli, vertikāli
un pa diagonāli.
Izturīga Konstrukcija: Izgatavots no augstas kvalitātes kompozīta un
nerūsējošā tērauda, nodrošinot stiprību un uzticamību.
Nav Pilns Komplekts: Šis paplašināšanas komplekts ir paredzēts, lai
paplašinātu jūsu esošo UltiLink sistēmu un nav neatkarīgs produkts.

Iepakojuma Saturs:

5. Maiss: Stieņu Montāžas Plāksnes ar Spraugām
6. Maiss: 8″ Aizvelkama Velcro Siksna, 2.5″ Neslīdoša Mugura
7. Maiss: UltiLink Slēdzene

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

8. Maiss: 3/8″ Plakanās Galvas Skrūves, 1/4″ Vītņoti Balsti

Papildinformācija:
Ražots ASV.
Ulticlip UltiLink Lock Paplašināšanas Komplekts ir neaizstājams aksesuārs
tiem, kuri vēlas paplašināt savas nēsāšanas iespējas ar inovatīvo UltiLink
sistēmu. Ar vairākiem stiprinājuma leņķiem un izturīgiem materiāliem šis
paplašināšanas komplekts piedāvā maksimālu daudzveidību, kā nēsāt savu
aprīkojumu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

